ploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Gnoiński qua Curator constituitur, quoniam juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet intra 90 dies excipiendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendam, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciends, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 8. Novembris 1841.

(3413) E d i c t u m. (1)

Nro. 28559. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Hieronimus Krzyżanowski, anteauctus Conductor bonorum Plebanowka medio libelli huic Judicio sub praes. 19. Septembris anni 1841 Nro. 28559 exhibiti, sequens documentum, amortisari petierit, utpote:

Quietantiam c. r. Cassae circularis Tarnopoliensis ddo. 21. Martii 1832 Journ. art. 931 super Summa 333 fl. M. C. titulo cautionis pro non desolando bonae Plebanowka, per eundem Hieronimum Krzyżanowski deposita editam.

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Judiciarii citatur, ut tale spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores ejus absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 3. Novembris 1841.

(3380) E d i c t u m. (1)

Nro. 20026/1841. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Judaeo Benio Landes de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Leib Moses Rappaport, de praes. 7. Octobris 1841 ad Nm. 20026 actionem intuitu decernendae de medietate domus sub Nro. 553 2/4 sitae extabulationis — in tabulatione prorogationis contractus loc. cond. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium* et opem judicis imploravit, quae actio ad contradictorium pro die 28. Januarii 1842 hora 10. matutina decretata est.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare,

qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Rayski cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto idem Benio Landes admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judicem nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 18. Octobris 1841.

(3438) E d i c t u m. (1)

Nro. 20571/1841. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto haeredibus olim Leonardi Kaiser utpote Rosaliae Kaiser, Catharinae Michle, Martino Kaiser, Nicolao, Jacobo, Valburgae, Catharinae et Michaeli Kaiser absentibus et de domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos Margaretha Lippmann, Francisca Frei et Franciscus Zuker proles illegitimi Leonardi Kaiser de praes. 14. Octobris 1841 ad Nrum. 20571 actionem intuitu solutionis alimentorum et sumptuum collocationis in quotis 80 fl., 50 fl., 110 fl. et 50 fl. M. C. in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Madurowicz, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto conventi admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judicem nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 28. Octobris 1841.

(3363) E d i c t u m. (1)

Nro. 29939. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod reg. Fiscus medio libelli huic Judicio sub praes. 2. Octobris anni 1841 ad Nrum.

29939 exhibiti, sequentia documenta amortisari petierit, utpote:

L. Obligationis super adstitutis naturalibus Galiciae orientalis (ostgalizische Naturallieferungs-Obligacion) in nomen Communitatis Krasne Circ. Sandecensis: Nro. 3572 ddto. 20. Martii 1794 a 4/100 super 20 fl. — II. Apocharum caerulearum (blaue Kaffascheine) cassae circularis Samboriensis in rem Communitatis scultotialis Krywka Circuli Sambor. exaratarum — 1) ddto. 5. Junii 1794 Journ. art. 1134 Krywka an Eaneal-Kriegs-darlehen pro toto 1794 super Summa 7 fl. 30 xr. — 2) ddto. 11. Martii 1796 Journ. art. 816 Krywka an Eaneal-Kriegs-darlehen-Rest pro 1795 super Summa 7 fl. 30 xr. — 3) ddto. 23. Junii 1796 Journ. art. 2312 Krywka an Eaneal-Kriegs-darlehen pro toto 1796 super Summa 7 fl. 30 xr. — 4) ddto. 13. Junii 1797 Journ. art. 1654 Krywka an Eaneal-Kriegs-darlehen pro toto 1797 super Summa 7 fl. 30 xr. — 5) ddto. 15. Octobris 1798 Journ. art. 2442 Krywka an Eaneal-Kriegs-darlehen pro toto 1798 super Summa 7 fl. 30 xr. — 6) ddto. 19. Junii 1799 Journ. art. 1963 Krywka an Eaneal-Kriegs-darlehen pro toto 1799 super Summa 7 fl. 30 xr.

Quivis igitur, qui isthaec documenta fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. jud. citatur, ut documenta illa spatio unius anni huic Judiciio proferat, quosecus lapsio illo termino documenta haec antiquabuntur, et auctores ab omni obligatione in detentores documentorum horum absolventur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 19. Octobris 1841.

(3489) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 31059. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Angelsae Dzieduszycka, Mariannae Com. Trembinska, qua haeredi Marian-nae de Bielskie Com. Trembinska, absentibus et de domicilio ignotis, — Andreae Puzyna, Casimirae Puzynianka nuptae Deboli, Romualdo Puzyna, Antoninae Skrzyńska et Stanislawo Dzieduszycki, extra regna loco ignoto degentibus, — dein Antonio Poninski, Barbarae de Kalinowskie Com. Ulińska, de domicilio ignotis, et Juliannae de Bielskie Com. Dzieduszycka extra regna loco ignoto degenti, seu hisce tribus ultimis nefors demortnis, eorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus, atque omnibus aliis successoribus massarum jacentium, Antoninae de Ponińskie Puzynia et Andreae Puzyna de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: adversus illos et alios ex parte Duae. Hortensiae Jablonowska qua tutricis minorennis Ladislai Com. Kalinowski sub praes. 13. Octobris 1841 ad Nrm. 31059

puncto extabulationis et deletionis de sorte bonorum Turka, actoris propria, Summae 12000 flpol. pro re massae successionalis olim Francisci Lodzia Poninski, eidem sorti bonorum dom. 74 pag. 185 pos. 7 on. de praes. 30. Junii 1787 ad N. 19998, tum in consecutivis positionibus dom. 114 pag. 300 n. 14 on. de praes. 26. Septembris 1797 N. 21486 et pag. 301 n. 19 on. de praes. 1. Aprilis 1801 N. 9183 inhaerentis, una cum obligatione usurarum per 5/100 ab ea pendendarum et suboncrum ejus, videlicet, praetensionis successorum Antonii Kalinowski ratione Summae 3881 flp. 21 gr. seu portionis ejus 1750 flp. et residuae ad complementum ejus solutae, super ea lib. olig. nov. 16 pag. 385 n. 1 on. de praes. 18. Aprilis 1788 ad N. 9095, ac quotae 10 Aur. testamento olim Francisci Lodzia Poninski ecclesiae r. g. Leopoli. ad SS. Petrum et Paulum pro inauranda calice inscripta, super ea lib. oblig. nov. 115 pag. 1 n. 1 on. de praes. 11. Decembris 1835 ad N. 36211 praenotatorum, huic Judiciio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem illorum hic Judiciii ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione judicialis Advocati Domini Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractanda est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum coram hocce Reg. Foro Nobilium ad terminum in diem 26. Januarii 1842 hora 10. mat. ad contradictorium praefixum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fant, et causa neglecta fuerit, damnum indenatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Novembris 1841.

(3482) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 32373. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Cunegundi Dubiecka absentis et de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: adversus illam ex parte D. Hortensiae Jablonowska qua tutricis minorennis Ladislai Com. Kalinowski sub praes. 26. Octobris 1841 ad Nrm. 32373 puncto extabulationis de sorte bonorum Turka actoris propria Summae 1200 fl. V. V. eidem sorti bonorum pro re Cunegundis Dubiecka lib. dom. 114 pag. 306 de praes. 16. Novembris 1812 ad Nrm. 20669 n. 31 on. inhaerentis, una cum intabulata circa eam dom. eod. pag. 346 n. 42 on. de praes

28. Octobris 1820 ad Nrm. 18926 pro re Fiscii Reg. nomine aboliti conventus Leopoli. Carmelitanarum discalceatarum, attributione partis illius Summae satisfactioni evicti per Fiscum R. 1/3 capitalis 4000 flp. cum usuris correspondentis, huic Judicio libellum exhibitum, Judicii-que opem implorata esse. — Ob commorationem ejus hic Judicii ignotam, illius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione judicialis Advocati Domini Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum coram hocce Reg. Foro Nobilium pro termino in diem 26. Januarii 1842 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 8. Novembris 1841.

(3505) **Ediktal-Vorladung.** (1)

Nro. 122. Von Seite der Ortsobrigkeit Krasnosielce werden die ohne obrigkeitlich. Bewilligung von ihrem Geburtsorte unwissend wohin sich entfernten militärpflichtigen Individuen, als:

Antou Sachaydak sub Naus-Nro. 11,
Johann Moreziuk » » » 24,
Hrin Dziędziura » » » 26,

hiemit vorgeladen, binnen 6 Wochen in ihren Geburtsort zurückzuföhren, widrigenfalls aber selbe vermög befehender Vorschriften als Refrutirungsflüchtlinge behandelt werden.

Krasnosielce am 14ten Oktober 1841.

(3483) **Edictum.** (1)

Nro. 33251. Caesareo-Regium in Regno Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitum Leopoliense praesumptivis haeredibus olim Magdalenae Com. Dulska de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti actum reddit: per Danielem Zukerberg contra massam jacentem olim Magdalenae Com. Dulska, haeredissam post olim Antonium Com. Dulski, puncto solutionis ex massa olim Antonii Com. Dulski Summae 1841 fl. 14 xr. M. C. cum usuris per 4100 a die exportatae actionis computandis — sub praes. 3. Novembris 1841 ad Nrm. 33251 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii-que opem implorata esse. — Ob commorationem tum nomen ipsorum ignotam, ipso-

rum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Raczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 11. Januarii 1842 hora 10. matut. comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 8. Novembris 1841.

(3458) **Edictum.** (1)

Nro. 32265. Caesareo-Regium in Regno Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitum Leopoliense Dno. Joanni Nepom. Witkowski, aut illo nefors demortuo, ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: contra ipsum ex parte DD. Joannis et Sabiniae conjugum Podoleckie hic Reg. Fori sub praes. 25. Octobris 1841 ad Nrm. 32265 actionem puncto extabulationis de bonis Machnowce et Torhów juris triennalis possessionis honorum Torhów et Machnowce a 24. Martii 1801 inchoandae, nec non Summae 12000 flp. pro triennio hujus possessionis anticipative solutae — porre Summae 12000 flp. seorsive erga usuras per 5100 stipulatas conceditae, et juris percipiendam usurarum per 5100 a Summa 6000 flp. pro tertio possessionis anno anticipata, et clausulae ulterioris triennalis possessionis pro casu non exsolutionis in termino stipulato conceditae Summae 12000 flp. — exhibitam, et sub hodierno ad assumendam hac in causa processum oralem, terminum in diem 21. Februarii 1842 hora 10. matutina praefixum esse. — Ob commorationem conventi ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polański cum substitutione Advocati Domini Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad se ipsiniuandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 9. Novembris 1841.

(3511) E d i c t u m. (1)

Nro. 986. Die während der heurigen Rekrutierung auf dem Assentplatze nicht erschienenen und unbefugt abwesenden hiesseitigen Unterthanen, als: Stephan Jakubów *H.N.* 204, Franz Wiernicki *H.N.* 219, Andreas Fedorowski *H.N.* 289 aus Kozłów, — Joseph Skawiński *H.N.* 95 und Anton Lenartowicz *H.N.* 128 aus Taurów, — Wawryk Nebelski *H.N.* 80 aus Horodyszczce werden anmit zur Rückkehr in ihre Heimath binnen zwei Monaten mit dem Beisatze vorgelesen, daß im widrigen Falle gegen dieselben als Rekrutierungsflüchtlinge das Amt gehandelt werden wird.

Vom Dominio Kozłów Brzeżaner Kreis, 3 am 20. Oktober 1841.

(3459) E d i c t u m. (1)

Nro. 30447. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto Ludovico Marasse, haeredi olim Antoninae Starowieyska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petittum D. Francisci Znamięcki, tutoris et administratoris substantiae post olim Stephaniam Znamięcka, per C. R. Forum Nobilium Tarnov. sub praes. 24. Augusti 1839 Nro. 26522 communicatum, medio resoluti ddto. 9. Septembris 1839 Nro. 26522 Tabulae Reg. dispositum esse, ut in fundamento codicilli olim Theclao Rożyeka, Stephaniam de Ostrzeszewicze Znamięcka pro proprietaria quotae 1000 Aur. ex majori 3000 Aur. pullulantis, super bonis Poremby wielkie intabulata, praenotet — ex post vero in fundamento additiae post Stephaniam Znamięcka haereditatis, haeredes illius Theophilam et Helenam Znamięckie pro proprietariis praefatae quotae 1000 Aur. pariter praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium supracitati Ludovici Marasse ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Piwocki cum substitutione Domini Advocati Kolischer, ipsi ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notittiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Novembris 1841.

(3492) E d i c t u m. (1)

Nro. 31526. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Nicolao Jakubowski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad petittum D. Josephi Horodyski de praes. 18. Octobris 1841 Nro. 31526 eidem sub hodierno demandatam esse, ut intra 90 dies doceat, praenotationem Summae 1207 flr. V. V. super bonis Zurawica lacka et ruska, tunc Buszkowce

et Wapowce ut dom. 5. pag. 264. n. 37 effectuatam, justificatam esse, aut in justificando perdere, quosecus delebitur.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsius ignotum sit, ideo Advocatus D. Christiani cum substitutione Dni. Adti. Krechowiecki ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notittiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Novembris 1841.

(3471) E d i c t u m. (1)

Nro. 32252. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Petros Michaëli binom. Hyniewicz medio praesentis Edicti notum redditur: ad petittum Fiaci Reg. de praes. 4. Martii 1841 Nro. 7341 medio resoluti ddto. 21. Maji 1841 Tabulae Reg. ordinatum extitisse, ut ex ingrossanda nota Officii Circularis Tarnov. ddto. 16. Januarii a. c. Nro. ej. 16796 sub A producta concessam, medio resolutionis hujatis ddto. 29. Januarii 1840 ad Nrum. 40406 et appellatoeae ddto. 15. Julii 1840 ad Nrum. 8472 Nro. Fori 25143/1840 bonis Pilsno cum attin. Przedmieście, Strzegocice, Rielowa, Slotowa, praenotationem Summarum 1732 fl. 47 xr., 1091 fl. 40 5/8 xr. et 220 fl. Mon. Conv. titulo restantium contributionum publicarum in intabulationem convertat.